tla Cômoro Municip
Polócio Justiniqno de

ol de Colotino
Mello e Silvo Netto

Estodo do Espírito Sonlo

Colatina-ES, 05 de março de 2024.

Ofício CMC N" 085/2024

Do Presidente da Câmara Municipal de Colatina

Ao Prefeito Municipal de Colatina

REF. Remessa (FAZ)

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Vimos por intermédio do presente com fulcro em preceitos legais e constitucionais,
encaminharmos cópias dos Projetos de Lei nos 158, 159, í60 e 163/2023, de
autoria dos Vereadores Wanderson Rodrigues e Geferson lsrael Alves,
acompanhados das emendas emitidas pelos Pareceres da Comissão
Permanente de Legislação, Justiça e Redação Final, aprovados na Sessão
Ordinária do dia 04/03/2024, para que se digne adotar as medidas cabíveis.

Sendo só para o momento, reiteramos as nossas cordiais saudaçôes

Atenciosamente,

FELIPPE
Presidente da C

A Sua Excelência o Senhor:
João Guerino Balestrassi
Prefeito Municipal de Colatina

COI.ATINA-ES - CEP.:29.700-025

Ê-mail: secreta ria (ôca ma racolat ina.es.gov. br

HO MARTINS
ra Municipal de Colatina

P ABXI F AX.i l27l 3722.3444

,,--c-oEfrii---í^\
ê1-------<-.-]ô

,

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 330033003700370030003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.